
ALBANIA: Superliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2201 FLAMURTARI BYLIS 4.75 4.75pet : 1.50 2.38 1.14 1.14 7.50 19.0 10.0 7.00 3.75 51.0 2.10 13.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6017:45
2202 PARTIZANI KF TIRANA 2.90 3.40pet : 2.20 1.57 1.25 1.34 4.15 23.0 7.25 5.50 5.75 26.0 3.15 9.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4520:45
2203 KUKESI TEUTA 1.75 3.40sub : 4.50 1.18 1.25 1.85 2.55 51.0 4.15 4.50 8.75 26.0 7.25 19.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1020:45

ALBANIA: Superliga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2201 FLAMURTARI BYLIS 2.50 1.45: 3.30 4.00 3.00 1.05 1.50 1.70 4.50 3.40 10.0 9.00 6.506.00 3.30 2.80 2.051.60 13.0 10.0 14.0 4.15 2.80 4.00 1.95 2.804.60 19.0 10.0 7.50
2202 PARTIZANI KF TIRANA 2.15 1.18: 2.05 4.60 3.40 1.08 1.70 1.50 3.70 2.85 5.50 6.25 3.603.30 4.25 4.75 2.702.50 6.25 5.25 7.00 4.75 4.00 5.25 1.70 2.403.70 15.0 5.50 4.00
2203 KUKESI TEUTA 3.80 1.13: 1.90 13.0 9.50 1.55 4.15 2.00 5.75 4.00 4.75 2.45 3.102.25 12.0 6.25 8.006.75 5.25 4.00 7.00 15.0 11.0 19.0 2.50 4.258.25 34.0 5.25 3.80

Armenia Cup
vreme šifra finale - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3034 NOAH ARARAT-ARMENIA 3.40 3.15pet : 2.05 1.64 1.28 1.24 5.50 26.0 8.00 5.00 5.00 34.0 3.00 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2017:00

Armenia Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3034 NOAH ARARAT-ARMENIA 4.15 1.45: 3.40 6.75 5.00 1.20 2.20 1.95 5.75 3.90 10.0 4.60 6.255.25 6.00 2.80 3.852.85 12.0 9.00 16.0 6.75 4.85 8.50 2.65 4.609.00 41.0 10.0 7.50

Australia 2 - NPL South Australian
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3301 CROYDON KINGS MODBURY JETS 2.20 3.70sub : 2.75 1.38 1.22 1.58 3.75 8.00 5.25 5.75 6.25 8.00 5.00 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5507:00
3302 ADELAIDE RAIDERS ADELAIDE OLYMPIC 2.85 3.90sub : 2.05 1.65 1.19 1.34 5.00 8.00 6.50 6.00 4.85 8.00 3.40 9.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5007:30
3303 BLUE EAGLES ADELAIDE COMETS 4.35 4.25sub : 1.60 2.15 1.17 1.16 7.50 8.00 7.75 6.25 4.25 8.00 2.50 11.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5007:30
3304 PARA HILLS KNIGHTS NE METROSTARS 5.25 4.60sub : 1.45 2.45 1.14 1.10 10.0 8.00 8.00 6.50 4.25 8.00 2.15 7.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4007:30
3305 CAMPBELLTOWN CITY CUMBERLAND UTD. 1.50 4.35sub : 5.00 1.12 1.15 2.33 2.25 8.00 4.15 6.25 7.75 8.00 9.50 11.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4511:00

Australia 2 - NPL South Australian Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3301 CROYDON KINGS MODBURY JETS 2.40 1.13: 1.85 5.50 4.15 1.18 2.10 1.50 3.70 2.85 4.75 4.35 2.902.45 6.00 5.50 3.603.10 6.25 4.85 7.00 8.50 6.50 9.50 1.85 2.704.25 18.0 5.00 3.70
3302 ADELAIDE RAIDERS ADELAIDE OLYMPIC 2.25 1.18: 2.05 4.60 3.40 1.08 1.70 1.50 3.70 2.85 5.75 5.75 3.603.25 4.15 4.15 2.602.30 7.75 6.25 9.00 5.25 4.25 6.25 1.80 2.554.00 17.0 5.50 4.15
3303 BLUE EAGLES ADELAIDE COMETS 2.25 1.35: 2.75 4.00 2.95 1.05 1.50 1.60 4.15 3.10 8.75 8.75 5.505.50 3.25 3.25 2.051.75 12.0 9.50 14.0 4.25 3.15 4.60 1.85 2.554.00 17.0 8.25 6.25
3304 PARA HILLS KNIGHTS NE METROSTARS 2.00 1.35: 2.80 3.15 2.30 1.01 1.30 1.55 3.10 2.65 9.50 12.0 6.256.50 2.60 3.30 1.751.55 14.0 12.0 16.0 3.40 2.65 3.50 1.80 2.253.40 12.0 8.50 6.25
3305 CAMPBELLTOWN CITY CUMBERLAND UTD. 2.15 1.02: 1.40 8.75 6.50 1.35 2.95 1.60 4.00 3.10 2.90 3.25 1.851.65 9.50 11.0 6.256.25 3.85 2.85 3.75 14.0 12.0 16.0 1.80 2.403.70 15.0 3.40 2.45

Australia 2 - NPL Western Australia
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3803 ARMADALE BALCATTA 2.45 4.15sub : 2.30 1.50 1.20 1.45 4.35 8.00 5.75 6.25 5.25 8.00 4.00 8.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4009:00
3804 COCKBURN CITY BAYSWATER 6.25 5.00sub : 1.35 2.78 1.11 1.06 12.0 8.00 8.00 7.00 4.15 8.00 1.90 8.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4009:00
3805 INGLEWOOD UTD ECU JOONDALUP 2.15 3.85sub : 2.75 1.40 1.25 1.55 3.60 8.00 5.00 5.75 6.25 8.00 5.00 9.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5009:00
3806 PERTH GLORY U21 ROCKINGHAM CITY 2.05 3.90sub : 2.90 1.35 1.20 1.60 3.40 8.00 4.75 6.00 6.50 8.00 5.25 8.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4009:00
3807 PERTH SC FLOREAT ATHENA 1.90 4.00sub : 3.15 1.29 1.19 1.76 3.00 8.00 4.35 6.00 6.50 8.00 5.50 8.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4009:00
3808 SORRENTO GWELUP CROATIA SC 2.45 3.90sub : 2.30 1.50 1.19 1.45 4.35 8.00 5.75 6.00 5.25 8.00 4.00 8.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4509:00

Australia 2 - NPL Western Australia Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3803 ARMADALE BALCATTA 2.00 1.10: 1.75 4.60 3.40 1.08 1.70 1.40 3.40 2.60 4.35 5.50 2.902.70 4.15 5.25 2.752.55 6.00 5.25 7.00 5.50 5.00 6.50 1.70 2.253.40 12.0 4.75 3.50
3804 COCKBURN CITY BAYSWATER 2.00 1.40: 3.15 3.00 2.20  1.25 1.65 3.30 2.80 11.0 14.0 7.507.75 2.45 3.10 1.601.45 17.0 15.0 19.0 3.00 2.35 3.10 1.90 2.253.40 12.0 9.50 7.25
3805 INGLEWOOD UTD ECU JOONDALUP 2.25 1.10: 1.75 5.50 4.00 1.18 2.00 1.50 3.70 2.85 4.35 4.35 2.752.45 5.50 5.50 3.503.10 5.75 4.50 6.50 7.75 6.25 9.00 1.80 2.554.00 17.0 4.75 3.50
3806 PERTH GLORY U21 ROCKINGHAM CITY 2.00 1.05: 1.60 5.25 3.85 1.13 1.95 1.40 3.40 2.60 3.70 4.75 2.452.25 5.25 6.75 3.503.20 4.75 4.15 5.50 7.25 6.50 8.50 1.70 2.253.40 12.0 4.25 3.20
3807 PERTH SC FLOREAT ATHENA 2.00 1.05: 1.55 5.50 4.00 1.18 2.05 1.40 3.40 2.60 3.40 4.35 2.252.10 5.75 7.25 3.753.90 4.15 3.70 4.85 7.75 6.75 9.00 1.70 2.253.40 12.0 4.15 3.10
3808 SORRENTO GWELUP CROATIA SC 2.15 1.13: 1.80 4.75 3.50 1.10 1.75 1.40 3.40 2.60 4.75 5.25 3.002.80 4.50 5.00 2.852.60 6.50 5.50 7.25 6.00 5.00 6.50 1.75 2.403.70 15.0 4.85 3.60

Belarus 1 - Vysshaya Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2707 SMOLEVICHI ISLOCH 4.75 4.15pet : 1.55 2.21 1.17 1.13 8.50 23.0 10.0 5.75 4.35 51.0 2.40 19.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9017:30

Belarus 1 - Vysshaya Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2707 SMOLEVICHI ISLOCH 3.30 1.55: 4.00 4.50 3.30 1.08 1.65 1.95 5.75 3.90 12.0 7.25 7.756.75 3.90 2.35 2.501.90 17.0 13.0 21.0 5.00 3.60 5.75 2.25 3.706.25 29.0 12.0 9.00

Belarus Vysshaya Liga Reserves
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2708 BATE 2 SLAVIA MOZYR 2 1.35 5.00pet : 6.25 1.10 1.13 2.90 1.80 64.0 4.25 8.75 15.0 19.0 9.50 7.00 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3012:30
2709 BELSHINA 2 ZHODINO 2 3.75 3.90pet : 1.75 1.95 1.20 1.25 5.75 19.0 9.50 7.00 5.25 34.0 2.50 6.75 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3014:00
2710HAKHTYOR SOLIGORSK (RESE FC GORODEYA RESERVE 1.10 7.00pet : 21.0  1.05 5.25 1.30 8.00 4.60 7.00 8.00 8.00 34.0 15.0 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3017:00

Belarus Vysshaya Liga Reserves Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2708 BATE 2 SLAVIA MOZYR 2 1.80  : 1.18 8.75 6.50 1.35 2.90 1.50 3.00 2.55 2.20 3.70 1.501.40 10.0 17.0 7.007.50 2.60 2.05 2.70 12.0 11.0 15.0 1.70 2.002.90 9.00 2.85 2.05
2709 BELSHINA 2 ZHODINO 2 1.80 1.20: 2.10 3.25 2.40 1.02 1.35 1.30 3.10 2.40 6.00 10.0 4.154.50 2.85 4.75 1.951.80 7.25 6.50 8.50 3.15 2.85 3.75 1.55 2.002.90 9.00 6.25 4.75
2710HAKHTYOR SOLIGORSK (RESE FC GORODEYA RESERVE 1.80  : 1.08 26.0 21.0 2.20 9.00 2.25 4.50 3.85 1.85 3.40 1.301.13 34.0 51.0 23.029.0 2.00 1.50 2.00 41.0 41.0 51.0 2.60 2.952.90 9.00 1.90 1.55

FINLAND: Kansallinen Liiga Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1436 PK-35 TIPS W 3.50 3.80pet : 1.85 1.75 1.25 1.25 5.50 23.0 7.50 5.50 4.25 34.0 2.70 13.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7518:00

FINLAND: Kansallinen Liiga Women Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1436 PK-35 TIPS W 2.80 1.30: 2.70 4.75 3.50 1.10 1.75 1.70 4.50 3.40 8.25 5.75 5.254.60 4.35 3.10 2.752.25 10.0 7.50 12.0 5.00 3.75 6.00 2.10 3.155.00 23.0 8.25 6.00

Finland 3 - Kakkonen B - Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1328 P-IIROT RAUMA TPV 3.70 4.50sub : 1.65 2.03 1.14 1.21 6.50 15.0 8.00 6.50 4.35 15.0 2.60 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6014:00
1329 ILVES 2 ESPOO 1.30 5.50ned : 6.75 1.05 1.09 3.03 1.80 15.0 4.25 7.00 13.0 15.0 13.0 8.25 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3516:00
1330 JAZZ PORI SALPA 2.45 3.80ned : 2.35 1.49 1.20 1.45 4.35 15.0 5.75 5.75 5.50 15.0 4.00 8.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4516:00
1331 GRIFK KLUBI 04 4.50 4.00ned : 1.60 2.12 1.18 1.14 8.00 15.0 9.00 6.00 4.25 15.0 2.50 10.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5017:30

Finland 3 - Kakkonen B - Lokho Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1328 P-IIROT RAUMA TPV 2.50 1.30: 2.65 4.25 3.15 1.05 1.55 1.60 4.15 3.10 8.25 7.00 5.004.60 3.60 3.10 2.251.80 11.0 8.75 13.0 4.75 3.50 5.00 1.90 2.804.60 19.0 8.00 6.00
1329 ILVES 2 ESPOO 1.90  : 1.18 9.50 7.25 1.40 3.20 1.65 3.25 2.75 2.20 3.20 1.501.35 12.0 17.0 7.758.25 2.75 2.15 2.85 17.0 15.0 19.0 1.85 2.153.20 10.0 2.85 2.10
1330 JAZZ PORI SALPA 2.15 1.13: 1.80 4.75 3.50 1.10 1.75 1.40 3.50 2.70 4.75 5.25 3.002.80 4.50 5.00 2.902.65 6.50 5.50 7.25 6.00 5.00 6.50 1.75 2.403.70 15.0 4.85 3.60
1331 GRIFK KLUBI 04 2.25 1.35: 2.85 4.00 2.95 1.05 1.50 1.55 4.00 3.10 9.00 9.00 5.755.75 3.25 3.25 2.051.75 13.0 10.0 14.0 4.25 3.15 4.60 1.80 2.554.00 17.0 8.50 6.50

FUDBAL

1192. KOLO  Dodatak 10.07. Petak Strana 1



Finland 3 - Kakkonen C - Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1332 HERCULES VAAJAKOSKI 1.85 4.20sub : 3.10 1.28 1.16 1.78 2.95 15.0 4.35 6.25 6.50 15.0 5.50 10.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5012:00
1333 KEMI CITY OLS OULU 1.65 4.40sub : 3.75 1.20 1.15 2.02 2.60 15.0 4.25 6.25 8.00 15.0 6.50 8.00 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3515:00
1334 JYVASKYLA KIISTO 1.15 7.00sub : 11.0  1.04 4.28 1.40 15.0 4.50 7.00 15.0 15.0 23.0 11.0 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2516:00

Finland 3 - Kakkonen C - Lokho Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1332 HERCULES VAAJAKOSKI 2.25 1.05: 1.60 6.75 5.00 1.20 2.20 1.50 3.80 2.95 3.75 3.75 2.352.10 6.25 6.25 4.004.00 4.60 3.70 5.25 8.75 7.00 10.0 1.75 2.554.00 17.0 4.25 3.15
1333 KEMI CITY OLS OULU 1.90 1.02: 1.35 6.50 5.00 1.20 2.20 1.40 3.40 2.60 2.80 4.00 1.901.70 6.50 9.00 4.354.60 3.70 3.10 4.15 8.75 7.75 10.0 1.60 2.153.20 10.0 3.25 2.40
1334 JYVASKYLA KIISTO 1.70  : 1.08 13.0 9.50 1.55 4.15 1.85 3.70 3.15 1.75 3.70 1.251.18 17.0 34.0 12.013.0 2.15 1.65 2.00 26.0 26.0 29.0 2.15 2.402.50 8.00 2.05 1.70

Georgia 1 - National League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3100 FC SABURTALO TBILISI TELAVI 1.60 3.50pet : 5.00 1.10 1.21 2.06 2.50 8.00 4.25 5.50 7.75 8.00 9.50 13.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6516:00

Georgia 1 - National League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3100 FC SABURTALO TBILISI TELAVI 2.60 1.05: 1.60 10.0 7.75 1.45 3.50 1.70 4.50 3.40 3.60 2.85 2.251.75 11.0 9.00 7.006.50 4.75 3.50 5.00 17.0 13.0 19.0 1.95 2.904.60 19.0 4.35 3.20

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4200 KORTRIJK CHARLEROI 2.90 3.60pet : 2.10 1.61 1.22 1.33 5.00 21.0 7.50 6.00 5.50 26.0 3.50 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6015:00
4201 T. MOSCOW SPARTAK MOSCOW 2 1.85 4.00pet : 2.95 1.26 1.14 1.70 2.95 8.00 4.35 6.00 6.50 8.00 5.50 7.25 1.10 1.70 3.30 1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2516:00
4202 ATUS FERLACH SELE-ZELL (AUT) 1.25 7.00pet : 5.25 1.06 1.01 3.00 1.70 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 10.0 6.50 1.05 1.40 2.25 1.25 1.70 7.00 5.75 2.30 2.30 1.1018:00
4203 D. KUBIN (SVK) ORAVSKE VESELE (SVK) 4.60 5.00pet : 1.40 2.40 1.07 1.09 8.00 8.00 7.75 7.00 4.25 8.00 2.00 6.25 1.10 1.70 3.30 1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2518:00
4204 MOSONMAGYAROVARI LIPOT (HUN) 2.30 3.50pet : 2.45 1.39 1.19 1.44 4.00 8.00 5.50 5.50 5.75 8.00 4.25 8.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4518:00
4205 RUCH CHORZOW (POL) RADZIONKOW 1.35 5.25pet : 5.00 1.07 1.06 2.56 1.90 8.00 4.25 7.00 7.75 8.00 9.50 6.50 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2518:00
4206 HEILIGENKREUZ (AUT) ST. ANNA (AUT) 5.25 5.00pet : 1.35 2.56 1.07 1.06 10.0 8.00 8.00 7.00 4.15 8.00 1.90 6.00 1.10 1.60 2.85 1.35 1.90 5.75 4.00 2.15 2.10 1.2019:00
4207 SVU KAPFENSTEIN (AUT) SV FELDBACH (AUT) 2.35 4.00pet : 2.20 1.48 1.14 1.42 4.15 8.00 5.50 6.00 5.25 8.00 3.85 6.50 1.10 1.60 2.85 1.35 1.90 5.75 4.00 2.15 2.10 1.2019:00

International Friendly - Club Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4200 KORTRIJK CHARLEROI 2.50 1.20: 2.20 4.85 3.60 1.13 1.80 1.60 4.15 3.10 6.50 5.50 3.903.25 4.60 3.90 2.852.35 8.50 6.75 10.0 6.00 4.75 7.00 1.90 2.804.60 19.0 6.75 5.00
4201 T. MOSCOW SPARTAK MOSCOW 2 1.70 1.02: 1.40 4.75 3.50 1.10 1.75 1.35 3.20 2.45 2.85 5.50 1.951.95 4.50 8.75 3.153.15 3.50 3.40 4.15 6.50 6.50 7.75 1.55 1.902.50 8.00 3.30 2.45
4202 ATUS FERLACH SELE-ZELL (AUT) 1.40  : 1.08 6.50 4.85 1.20 2.15 1.45 2.90 2.45 1.55 6.00 1.18 6.50 26.0 4.85 2.15 1.75 2.10 10.0 10.0 12.0 1.65 1.851.80 3.00 1.95 1.75
4203 D. KUBIN (SVK) ORAVSKE VESELE (SVK) 1.70 1.20: 2.20 2.85 2.10  1.18 1.40 2.80 2.40 7.00 14.0 4.855.50 2.15 4.15 1.501.45 9.50 9.50 11.0 2.70 2.30 2.75 1.60 1.902.50 8.00 6.75 5.00
4204 MOSONMAGYAROVARI LIPOT (HUN) 2.15 1.10: 1.75 4.85 3.60 1.13 1.80 1.40 3.50 2.70 4.50 5.00 2.852.60 4.75 5.25 3.002.80 6.00 5.00 6.50 6.50 5.50 7.25 1.75 2.403.70 15.0 4.75 3.50
4205 RUCH CHORZOW (POL) RADZIONKOW 1.70  : 1.18 7.00 5.25 1.25 2.35 1.45 2.90 2.45 2.05 4.00 1.451.40 7.75 15.0 5.256.00 2.60 2.20 2.65 11.0 11.0 13.0 1.65 1.902.50 8.00 2.80 2.05
4206 HEILIGENKREUZ (AUT) ST. ANNA (AUT) 1.60 1.25: 2.35 2.75 2.00  1.15 1.40 2.80 2.40 7.50 18.0 5.25 1.95 4.60 1.40 11.0 11.0 13.0 2.45 2.10 2.50 1.60 1.802.20 6.00 7.00 5.25
4207 SVU KAPFENSTEIN (AUT) SV FELDBACH (AUT) 1.60 1.03: 1.45 3.85 2.85 1.03 1.40 1.30 3.10 2.35 3.40 8.00 2.40 3.15 7.50 2.25 4.60 4.60 5.50 4.35 4.25 5.00 1.45 1.802.20 6.00 3.90 2.90

JAPAN: J3 League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2537 KUMAMOTO C-OSAKA U23 1.80 3.50sub : 3.85 1.19 1.23 1.83 2.90 8.00 4.25 5.50 7.75 8.00 7.00 14.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9012:00

JAPAN: J3 League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2537 KUMAMOTO C-OSAKA U23 3.30 1.13: 1.85 10.0 7.50 1.40 3.30 1.70 4.60 3.40 4.50 2.75 2.902.20 9.50 6.00 6.255.50 5.75 4.35 7.00 14.0 11.0 18.0 2.30 3.706.25 29.0 5.00 3.70

Lithuania 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3306 JONAVA VILNIAUS VYTIS 2.45 4.00pet : 2.25 1.52 1.17 1.44 4.35 8.00 5.75 6.00 5.25 8.00 3.90 7.00 1.13 1.80 3.75 1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3017:00
3307 ZALGIRIS 2 FK ATMOSFERA 1.60 4.50pet : 4.15 1.18 1.15 2.16 2.15 29.0 4.85 7.50 10.0 18.0 6.25 6.25 1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2017:00
3308 SIAULIAI FA FK PANEVEZYS 2 1.70 4.15pet : 3.85 1.21 1.18 2.00 2.30 29.0 4.85 6.50 9.00 19.0 5.75 6.75 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3018:00

Lithuania 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3306 JONAVA VILNIAUS VYTIS 1.80 1.08: 1.60 4.25 3.10 1.05 1.55 1.30 3.15 2.45 4.00 6.75 2.702.60 3.60 6.00 2.502.40 5.50 5.00 6.50 4.85 4.50 6.00 1.50 2.002.90 9.00 4.35 3.25
3307 ZALGIRIS 2 FK ATMOSFERA 1.60  : 1.25 5.50 4.00 1.15 2.00 1.25 3.00 2.30 2.30 5.50 1.65 6.00 14.0 4.25 2.60 2.40 2.90 7.00 7.00 8.50 1.45 1.802.20 6.00 3.00 2.20
3308 SIAULIAI FA FK PANEVEZYS 2 1.80 1.01: 1.35 6.50 4.75 1.20 2.15 1.30 3.10 2.40 2.75 4.60 1.901.75 6.25 10.0 4.254.60 2.90 2.65 3.50 7.25 6.50 8.50 1.55 2.002.90 9.00 3.20 2.35

Montenegro 1 - 1. CFL
vreme šifra play out - prvi mečevi

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2600 KOM PODGORICA JEZERO 1.35 4.85pet : 6.75 1.10 1.13 2.55 1.90 81.0 3.25 6.25 13.0 23.0 11.0 14.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9020:00
2601 TITOGRAD BOKELJ 1.35 4.75pet : 7.00 1.08 1.15 2.55 1.90 81.0 3.30 6.25 13.0 23.0 11.0 14.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8521:00

Montenegro 1 - 1. CFL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2600 KOM PODGORICA JEZERO 3.30 1.05: 1.50 17.0 13.0 1.80 5.75 2.20 4.35 3.75 3.40 2.05 2.201.65 17.0 10.0 11.09.50 4.25 2.85 4.60 21.0 17.0 26.0 2.55 3.706.25 29.0 4.15 3.00
2601 TITOGRAD BOKELJ 3.20 1.05: 1.50 18.0 13.0 1.85 5.75 2.20 4.35 3.75 3.30 2.10 2.101.65 17.0 11.0 11.010.0 4.15 2.80 4.50 21.0 16.0 26.0 2.55 3.606.00 26.0 4.15 3.00

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1335 ALTA TROMSDALEN 1.75 4.00pet : 3.90 1.25 1.20 1.90 2.40 34.0 4.60 6.25 9.00 21.0 5.75 9.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4019:30
1336 EIDSVOLD HALDEN 3.00 3.85sub : 2.05 1.65 1.25 1.35 4.50 21.0 7.00 6.00 5.00 29.0 2.90 9.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4516:00
1337 HODD MOSS 1.75 4.15sub : 3.85 1.25 1.20 1.90 2.40 34.0 4.50 6.50 8.75 19.0 5.75 9.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4016:00
1338 SENJA KJELSAS 4.25 3.90ned : 1.60 1.90 1.18 1.18 7.50 8.00 7.75 6.00 4.25 8.00 2.50 10.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5013:00
1339 SKEID BRATTVAG 1.65 4.00ned : 4.00 1.17 1.17 2.00 2.60 8.00 4.25 6.00 7.75 8.00 7.00 11.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5013:00
1340 FLORO FREDRIKSTAD 3.50 3.80ned : 1.80 1.82 1.19 1.22 6.00 8.00 7.00 5.75 4.50 8.00 2.90 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5515:00

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1335 ALTA TROMSDALEN 2.00 1.03: 1.45 7.00 5.25 1.25 2.35 1.50 3.70 2.85 3.15 4.00 2.101.85 7.00 9.00 4.604.85 3.40 2.95 3.90 8.00 7.00 9.00 1.70 2.253.40 12.0 3.90 2.90
1336 EIDSVOLD HALDEN 2.15 1.18: 2.05 4.50 3.30 1.08 1.65 1.45 3.60 2.75 5.75 6.50 3.703.40 4.00 4.50 2.552.30 6.75 5.75 7.50 4.35 3.70 4.85 1.75 2.403.70 15.0 5.50 4.15
1337 HODD MOSS 2.00 1.03: 1.45 7.00 5.25 1.25 2.30 1.50 3.70 2.85 3.15 4.00 2.101.85 7.00 8.75 4.604.75 3.40 2.95 3.90 8.00 7.00 9.00 1.70 2.253.40 12.0 3.90 2.90
1338 SENJA KJELSAS 2.25 1.30: 2.70 4.00 2.95 1.05 1.50 1.55 4.00 3.10 8.50 8.75 5.505.50 3.25 3.25 2.051.75 12.0 9.50 14.0 4.25 3.15 4.60 1.80 2.554.00 17.0 8.25 6.00
1339 SKEID BRATTVAG 2.25 1.05: 1.50 7.75 5.75 1.30 2.60 1.55 3.85 3.00 3.30 3.40 2.101.80 8.00 8.25 5.005.00 4.35 3.30 4.75 11.0 8.75 13.0 1.80 2.554.00 17.0 4.00 3.00
1340 FLORO FREDRIKSTAD 2.40 1.25: 2.50 4.35 3.20 1.05 1.60 1.55 3.85 3.00 7.50 6.75 4.604.35 3.90 3.50 2.351.95 10.0 7.75 11.0 4.85 3.80 5.50 1.85 2.704.25 18.0 7.50 5.50
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Norway 3 - 2. Divisjon avd. 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1341 FRAM SOTRA 1.55 4.75sub : 4.60 1.18 1.18 2.20 2.10 41.0 3.90 7.25 10.0 19.0 7.00 11.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4516:00
1342 NOTODDEN BAERUM SK 2.25 3.75sub : 2.70 1.40 1.25 1.55 3.25 26.0 5.50 6.00 6.25 23.0 4.00 9.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4516:00
1343 NARDO ARENDAL 3.60 3.75ned : 1.75 1.75 1.20 1.20 6.25 8.00 7.50 5.75 4.50 8.00 2.85 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5513:30
1344 LEVANGER ROSENBORG 2 1.65 4.00ned : 4.15 1.17 1.18 2.04 2.60 8.00 4.25 6.00 7.75 8.00 7.50 10.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4515:00
1345 V. HAUGESUND EGERSUNDS 4.00 4.00ned : 1.65 2.00 1.17 1.17 7.00 8.00 7.50 6.00 4.35 8.00 2.60 11.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5015:00
1346 ASKER BRYNE 2.20 3.70ned : 2.60 1.38 1.19 1.53 3.75 8.00 5.25 5.75 6.00 8.00 4.60 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5516:30
1347 FLEKKEROY ODD 2 2.35 3.60pon : 2.50 1.40 1.25 1.45 4.15 8.00 5.50 5.50 5.75 8.00 4.35 9.00 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5017:30

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1341 FRAM SOTRA 2.15 1.03: 1.40 8.25 6.25 1.30 2.75 1.60 4.15 3.10 3.00 3.40 1.901.70 9.00 10.0 5.755.75 3.40 2.70 3.60 11.0 9.00 12.0 1.85 2.403.70 15.0 3.85 2.85
1342 NOTODDEN BAERUM SK 2.15 1.10: 1.70 5.25 3.90 1.13 1.95 1.45 3.60 2.75 4.35 4.85 2.752.55 5.25 5.75 3.303.10 4.85 4.15 5.50 6.00 5.00 6.50 1.75 2.403.70 15.0 4.60 3.40
1343 NARDO ARENDAL 2.40 1.30: 2.55 4.25 3.15 1.05 1.55 1.55 3.85 3.00 7.75 7.00 4.754.50 3.80 3.40 2.301.90 10.0 8.25 12.0 4.75 3.70 5.25 1.85 2.704.25 18.0 7.50 5.75
1344 LEVANGER ROSENBORG 2 2.15 1.03: 1.45 7.50 5.75 1.30 2.55 1.50 3.75 2.95 3.20 3.60 2.051.80 8.00 9.00 5.005.25 4.15 3.30 4.35 11.0 9.50 13.0 1.75 2.403.70 15.0 3.90 2.90
1345 V. HAUGESUND EGERSUNDS 2.25 1.30: 2.60 4.00 3.00 1.05 1.50 1.55 3.85 3.00 8.00 8.25 5.005.00 3.30 3.40 2.101.80 11.0 8.75 13.0 4.35 3.30 4.75 1.80 2.554.00 17.0 7.75 5.75
1346 ASKER BRYNE 2.40 1.13: 1.85 5.50 4.00 1.18 2.00 1.50 3.70 2.85 4.75 4.35 2.902.45 5.50 5.00 3.402.90 6.25 4.85 7.00 7.75 6.00 8.75 1.85 2.704.25 18.0 5.00 3.70
1347 FLEKKEROY ODD 2 2.25 1.13: 1.85 5.00 3.75 1.13 1.85 1.45 3.60 2.75 4.75 4.75 3.002.65 5.00 5.00 3.202.85 6.50 5.25 7.50 6.75 5.50 8.00 1.80 2.554.00 17.0 5.00 3.70

Norway Toppserien Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2602 KOLBOTN W AVALDSNES 4.35 4.00pet : 1.65 2.00 1.20 1.18 6.75 21.0 9.50 6.25 4.25 41.0 2.25 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5519:00
2603 VALERENGA W ROA W 1.25 5.50pet : 9.00 1.08 1.13 3.00 1.60 101 3.50 7.75 19.0 21.0 14.0 10.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5019:45
2604 ARNA-BJORNAR W KLEPP W 2.50 3.60sub : 2.50 1.48 1.25 1.48 3.75 26.0 5.75 5.25 5.75 26.0 3.70 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7014:00
2605 LYN W ROSENBORG W 13.0 6.50sub : 1.15 4.33 1.06  23.0 8.00 8.00 7.00 4.35 8.00 1.40 13.0 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4014:00
2606 LSK KVINNER W SANDVIKEN W 2.55 3.75ned : 2.35 1.50 1.25 1.45 3.90 26.0 5.75 5.50 5.25 29.0 3.60 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7015:30

Norway Toppserien Women Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2602 KOLBOTN W AVALDSNES 2.40 1.35: 2.90 4.15 3.10 1.05 1.55 1.60 4.15 3.10 9.50 8.50 5.755.50 3.60 3.25 2.151.80 11.0 8.75 13.0 4.00 2.95 4.25 1.85 2.704.25 18.0 8.75 6.50
2603 VALERENGA W ROA W 2.25  : 1.25 14.0 10.0 1.65 4.60 1.90 3.80 3.25 2.55 2.55 1.601.35 18.0 18.0 11.011.0 3.30 2.00 2.90 23.0 18.0 26.0 2.20 2.554.00 17.0 3.15 2.30
2604 ARNA-BJORNAR W KLEPP W 2.75 1.18: 2.10 5.75 4.15 1.18 2.10 1.60 4.15 3.10 5.75 4.25 3.603.00 5.75 4.25 3.603.00 6.75 5.00 8.00 6.75 5.00 8.00 2.05 3.104.85 23.0 5.75 4.15
2605 LYN W ROSENBORG W 2.00 1.90: 6.50 2.40 1.85 1.13 2.15 4.25 3.70 23.0 29.0 15.018.0 2.05 2.85 1.401.20 34.0 29.0 41.0 2.50 1.70 2.25 2.45 2.803.40 12.0 19.0 14.0
2606 LSK KVINNER W SANDVIKEN W 2.75 1.20: 2.10 5.50 4.00 1.18 2.05 1.60 4.15 3.10 6.00 4.35 3.703.10 5.50 4.00 3.402.85 7.00 5.25 8.50 6.50 4.85 7.75 2.05 3.104.85 23.0 6.25 4.75

South Korea 3 - National League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3035 GYEONGJU KHNP HWASEONG 1.60 3.90pet : 5.00 1.15 1.20 2.05 2.50 34.0 4.25 6.00 10.0 26.0 10.0 14.0 1.30 2.45 5.50 1.10 1.90 3.90 3.50 2.15 1.50 1.15 1.95 1.7010:00

South Korea 3 - National League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3035 GYEONGJU KHNP HWASEONG 2.60 1.05: 1.60 11.0 8.00 1.45 3.60 1.75 4.75 3.50 3.50 2.90 2.301.80 11.0 9.00 7.256.50 4.60 3.40 5.50 17.0 13.0 21.0 2.00 2.904.60 19.0 4.35 3.20

Sweden 1 - Allsvenskan Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1700 GOTEBORG W VAXJO DFF W 1.08 10.0pet : 17.0  1.02 6.30 1.40 51.0 4.35 15.0 29.0 19.0 29.0 13.0 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2518:00
1701 ROSENGARD ESKILSTUNA UTD. W 1.25 5.75pet : 10.0 1.03 1.11 3.65 1.60 126 3.40 8.00 21.0 21.0 17.0 15.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5519:00

Sweden 1 - Allsvenskan Women Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1700 GOTEBORG W VAXJO DFF W 1.70  : 1.08 21.0 16.0 2.00 7.00 2.10 4.15 3.60 1.75 3.70 1.251.10 26.0 51.0 18.023.0 2.00 1.65 2.00 34.0 34.0 41.0 2.40 2.752.50 8.00 1.80 1.50
1701 ROSENGARD ESKILSTUNA UTD. W 2.40  : 1.25 16.0 12.0 1.75 5.50 2.30 4.60 3.90 2.70 2.45 1.651.35 21.0 19.0 13.012.0 3.50 2.10 3.00 29.0 23.0 34.0 2.65 2.704.25 18.0 3.40 2.40

USA 2 - United Soccer League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1523 INDY ELEVEN SAINT LOUIS FC 2.05 3.15ned : 3.60 1.24 1.31 1.68 2.95 41.0 4.75 4.50 7.50 26.0 5.50 13.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9001:00
1524 TAMPA BAY ATLANTA UNITED 2 1.20 5.75ned : 10.0  1.07 3.65 1.60 126 3.20 7.50 19.0 23.0 17.0 19.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7001:30
1525 COLORADO NEW MEXICO 3.20 3.10ned : 2.20 1.57 1.30 1.29 4.75 26.0 7.50 4.75 5.50 29.0 3.10 9.00 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6502:00
1526 EL PASO RIO GRANDE 1.60 4.00ned : 4.50 1.14 1.18 2.12 2.30 41.0 4.00 5.75 9.00 21.0 7.00 14.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7503:30
1527 PHOENIX RISING LA GALAXY 2 1.25 5.75ned : 7.75 1.03 1.08 3.30 1.70 81.0 3.50 8.50 16.0 19.0 12.0 11.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4504:00
1528 LOUISVILLE CITY PITTSBURGH 2.20 2.90ned : 3.30 1.25 1.32 1.54 3.75 29.0 5.25 4.85 7.00 26.0 6.00 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8523:00
1529 OKLAHOMA CITY FC TULSA 1.95 3.10uto : 3.80 1.20 1.29 1.71 3.15 29.0 4.75 4.85 8.00 26.0 7.00 15.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9002:00
1530 SACRAMENTO TACOMA DEFIANCE 1.50 4.00uto : 5.50 1.09 1.18 2.32 2.25 34.0 4.15 6.00 11.0 26.0 11.0 13.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6004:00

USA 2 - United Soccer League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1523 INDY ELEVEN SAINT LOUIS FC 3.30 1.18: 2.05 9.50 7.00 1.40 3.10 1.70 4.50 3.40 5.25 3.15 3.302.65 9.00 5.50 5.755.25 5.75 4.50 7.25 11.0 8.25 13.0 2.30 3.706.25 29.0 5.50 4.15
1524 TAMPA BAY ATLANTA UNITED 2 2.75  : 1.20 19.0 14.0 1.90 6.25 2.60 5.25 4.35 2.80 2.05 1.751.40 23.0 17.0 14.013.0 3.80 2.15 3.40 29.0 23.0 34.0 3.00 3.104.85 23.0 3.40 2.45
1525 COLORADO NEW MEXICO 2.60 1.25: 2.45 5.25 3.85 1.13 1.90 1.45 3.60 2.75 7.25 5.75 4.504.15 5.00 3.90 3.102.55 8.25 6.50 9.50 5.50 4.25 6.25 2.00 2.904.60 19.0 7.25 5.50
1526 EL PASO RIO GRANDE 2.80 1.08: 1.60 10.0 7.50 1.40 3.30 1.75 4.75 3.50 3.80 2.65 2.401.85 11.0 7.50 6.756.00 4.60 3.20 5.00 13.0 9.50 15.0 2.10 3.155.00 23.0 4.35 3.20
1527 PHOENIX RISING LA GALAXY 2 2.15  : 1.20 12.0 9.00 1.50 4.00 1.85 3.70 3.15 2.40 2.70 1.551.35 15.0 17.0 9.5010.0 3.30 2.15 2.85 18.0 15.0 19.0 2.15 2.403.70 15.0 3.00 2.25
1528 LOUISVILLE CITY PITTSBURGH 3.20 1.18: 2.10 8.50 6.25 1.35 2.80 1.70 4.50 3.40 5.50 3.50 3.502.80 8.25 5.25 5.254.60 7.25 5.50 8.75 12.0 8.75 14.0 2.20 3.606.00 26.0 5.75 4.15
1529 OKLAHOMA CITY FC TULSA 3.30 1.15: 2.00 9.50 7.25 1.40 3.25 1.80 5.00 3.60 4.85 3.00 3.152.55 9.50 5.75 6.255.50 6.25 4.75 7.50 14.0 11.0 18.0 2.30 3.706.25 29.0 5.25 4.00
1530 SACRAMENTO TACOMA DEFIANCE 2.50 1.05: 1.50 11.0 8.50 1.50 3.75 1.70 4.50 3.40 3.30 2.80 2.051.60 12.0 10.0 7.506.75 4.35 3.00 4.35 19.0 15.0 21.0 1.95 2.804.60 19.0 4.00 3.00

Ukraine 2 - Persha Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3309 MINAJ METALIST 1925 2.75 3.30pet : 2.35 1.50 1.30 1.40 4.25 29.0 6.00 4.75 5.25 29.0 3.60 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8517:00

Ukraine 2 - Persha Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3309 MINAJ METALIST 1925 3.20 1.25: 2.50 6.50 5.00 1.20 2.20 1.70 4.50 3.40 6.75 4.35 4.353.50 5.75 3.70 3.703.00 8.25 6.25 10.0 7.00 5.25 8.50 2.20 3.606.00 26.0 7.50 5.50

Virtual - European Championship SRL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1000 CZECH REPUBLIC (SRL) DENMARK (SRL) 3.00 3.20ned : 2.20 1.55 1.27 1.30 5.25 8.00 6.50 5.00 5.25 8.00 3.85 14.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0021:00

Virtual - European Championship SRL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1000 CZECH REPUBLIC (SRL) DENMARK (SRL) 3.50 1.35: 2.85 6.75 5.00 1.20 2.25 1.75 4.75 3.50 7.75 4.35 5.003.90 5.75 3.20 3.752.85 11.0 7.75 14.0 7.75 5.75 10.0 2.40 3.907.25 34.0 8.50 6.50
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China CBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5100 XINJIANG SHANXI ZHONGYU 1.20 19.0: 3.70 1.35 16.0 3.50 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 98.5 203.5 199.5 51.5 106.5 47.5 97.5 2.20 2.20 7.00 7.00pet 09:30 2.15 1.55
5101 JIANGSU DRAGONS BAYI ROCKETS 1.30 18.0: 3.00 1.45 16.0 2.65 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 92.5 192.5 188.5 48.5 100.5 44.5 92.5 2.40 2.40 5.75 5.75pet 10:00 2.15 1.55
5102 SHANGHAI GUANGDONG 9.50 26.0: 1.01 9.00 21.0 1.02 14.5 28.5 25.5 2.15 1.55 106.5 219.5 215.5 46.5 95.5 60.5 124.5 18.0 18.0 1.85 1.85pet 13:35 2.15 1.55
5103 BEIJING JILIN 1.25 18.0: 3.30 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 87.5 181.5 177.5 46.5 95.5 41.5 86.5 2.30 2.30 6.25 6.25pet 14:00 2.15 1.55

Israel Super League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5301 HAPOEL EILAT HAPOEL BEER SHEVA 1.60 16.0: 2.15 1.70 13.0 2.05 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 41.5 83.5 166.5 162.5 41.5 85.5 40.5 81.5 2.95 2.95 4.15 4.15pet 13:00 2.15 1.55
5302 NES ZIONA MACCABI ASHDOD 1.25 18.0: 3.30 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 43.5 87.5 175.5 171.5 45.5 92.5 41.5 83.5 2.30 2.30 6.25 6.25pet 13:00 2.15 1.55
5303 MACCABI HAIFA GILBOA GALIL 2.00 15.0: 1.70 1.95 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 41.5 82.5 164.5 160.5 39.5 81.5 41.5 83.5 3.80 3.80 3.15 3.15pet 15:00 2.15 1.55

RUSSIA: Comet Division - Short Hockey (3x10)
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
4502 ERSHISTIE TIGRY LEDOVIY DESANT 2.05 2.40: 1.45 1.10 1.604.80pet 12:50
4503 STALKER MOSCOW KRASNYE KRYLIYA 2.50 2.00: 1.65 1.10 1.455.00pet 13:50
4504 LEDOVIY DESANT STALKER MOSCOW 2.50 2.00: 1.65 1.10 1.404.80pet 14:50
4505 KRASNYE KRYLIYA ERSHISTIE TIGRY 2.35 2.05: 1.60 1.08 1.455.00pet 15:50
4506 LEDOVIY DESANT KRASNYE KRYLIYA 2.45 2.05: 1.60 1.13 1.454.80pet 16:50
4507 STALKER MOSCOW ERSHISTIE TIGRY 2.25 2.25: 1.50 1.13 1.504.65pet 17:50
4508 OGNENNYE PANTERY ZVUKOVAJA ATAKA 2.20 2.30: 1.50 1.13 1.554.75sub 00:50
4509 LYUTYE VEPRI GORYACHIYE GOLOVY 2.20 2.25: 1.50 1.10 1.554.80sub 01:50

Russia-Short Hockey (3x10mins)
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5601 MOSKOVSKIE KREMLEVTSY TSENTROVYE KULTUROLOGI 2.25 2.20: 1.55 1.10 1.555.00pet 09:30
5602 SINIE TIGRY TSENTROVYE KULTUROLOGI 2.25 2.20: 1.55 1.10 1.555.00pet 10:40
5603 SINIE TIGRY MOSKOVSKIE KREMLEVTSY 2.25 2.20: 1.55 1.10 1.555.00pet 11:50
5604 ICE BANDA MOLOTOBOYTSY 2.20 2.30: 1.50 1.13 1.554.70pet 18:50
5605 SHEST TROLLEY CHETYRE LEDOKOLA 2.20 2.25: 1.50 1.10 1.554.80pet 19:50
5606 SHEST TROLLEY ICE BANDA 2.20 2.25: 1.50 1.10 1.554.80pet 20:55
5607 CHETYRE LEDOKOLA MOLOTOBOYTSY 2.30 2.20: 1.55 1.13 1.504.75pet 21:55
5608 ICE BANDA CHETYRE LEDOKOLA 2.05 2.45: 1.45 1.13 1.604.80pet 23:05
5609 MOLOTOBOYTSY SHEST TROLLEY 2.20 2.35: 1.50 1.13 1.554.60sub 00:05

Simulated  Wimbledon - Men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

7100 THOMPSON J. COPIL M. 1.65 2.10: -1 2.10 5.25 -2.5 1.85 1.85 1.95 38.5 1.751.602.20 2.20 1.17 2.602.25 5.85 5.60 1.85 39.54.453.15 1.851.95 3.10 3.30 4.35 4.00pet 12:00
7101 DJOKOVIC N. EVANS D. 1.15 4.75: -2 1.80 3.50 -6.5 1.85 1.85 1.95 33.5 1.751.851.85 2.00 1.27 2.701.30 14.0 6.70 1.85 34.53.426.50 1.852.90 2.10 2.35 16.0 7.00pet 16:00

Exhibition - UTR Pro Match Series women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6309 JEANJEAN L. (FRA) TUBELLO A. (FRA) 2.10 1.65: +1 2.10 3.303.15 5.60 5.85 2.25 2.60pet 11:00
6310 YEROLYMOS PRIBYLOVA A. (RUS) 1.05 7.75: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 10.5 7.85pet 12:00
6311 ALBIE PRIBYLOVA A. (RUS) 1.50 2.40: -1 2.15 3.501.95 6.80 5.70 3.50 2.40pet 13:00
6312 LAMENS S. (NED) LEYKINA 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.75 7.50 5.70 3.90 2.75pet 13:30

Exhibition - Women : Challenge Elite FTT
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6313 PONCHET MLADENOVIC 3.20 1.30: +1 3.20 4.104.50 5.80 9.50 1.55 1.65pet 13:00
6314 FERRO GEORGES 1.30 3.20: -1 1.70 3.951.55 9.50 5.80 4.50 3.20pet 16:00

Exhibition - Women : Poland Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6406 FRECH KUBKA M. (POL) 1.50 2.40: -1 2.15 3.501.95 6.80 5.70 3.50 2.40pet 11:00

Tennis Exhibition
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
4814 CIKIERMAN BULIS M. (ISR) 1.30 3.20:pet 10:00
4815 HASSAN CHOINSKI J. (GBR) 1.90 1.80:pet 10:00
4816 OLIEL LESHEM 2.05 1.70:pet 10:50
4817 ERLER MIEDLER 1.85 1.85:pet 11:00
4818 VISHNICK D. (GER) PUETZ 11.0 1.01:pet 11:30
4820 SCHMITZ C. (GER) BROSKA 1.75 1.95:pet 13:00
4821 NORRIE RECCI M. (GBR) 1.03 9.00:pet 13:15
4822 ARCONADA J. (USA) POPKO 2.30 1.55:pet 14:00
4823 KARATSEV TABILO 2.30 1.55:pet 14:00
4824 MCHUGH PATTEN H. (GBR) 1.40 2.75:pet 14:30
4825 KARLOVSKIY NOAH SCHACHTER (USA) 1.45 2.55:pet 15:20
4826 POPKO TABILO 2.10 1.65:pet 15:20
4827 GRAY A. (GBR) JUBB 2.40 1.50:pet 15:45
4828 PINNINGTON JONES J. (GBR) MATUSEVICH 2.95 1.35:pet 15:50
4829 OFNER RODIONOV 1.40 2.75:pet 16:20

Tennis Exhibition Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
4837 GLUSHKO L. (ISR) KHIRIN N. (ISR) 1.30 3.20:pet 09:30
4838 DAGAN FRUCHTMAN M. (ISR) BEREZNYAK S. (ISR) 2.55 1.45:pet 11:30
4839 PIPER G. (GBR) BISSETT A. (GBR) 1.85 1.85:pet 12:00
4840 RAJECKI A. (GBR) GILLAN A. (GBR) 3.50 1.25:pet 12:00
4841 WILSON E. (GBR) LUMSDEN 4.75 1.15:pet 12:00
4842 BANKS A. (GBR) STAFF H. (GBR) 1.15 4.75:pet 13:15
4843 DAWSON J. (GBR) POPESCU A. (GBR) 3.20 1.30:pet 13:15

KOŠARKA

HOKEJ

VIRTUELNI TENIS

TENIS
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EXH. - MEN: FPT Portugal Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6301 FARIA P. SOUSA 5.75 1.10:pet 12:00
6302 CACAO VALE D. (POR) 2.30 1.55:pet 13:30
6303 G. ELIAS BORGES N. (POR) 2.95 1.35:pet 17:00
6304 SILVA FREDERICO MONTEIRO 1.20 4.00:pet 18:30

EXH. - WOMEN: Eastern Euro Champ
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6103 BERBEROVIC N. (BIH) HUSARIC A. (BIH) 1.20 4.00:pet 10:00
6104 VANGELOVA A. (BUL) SRETENOVIC T. (SRB) 2.95 1.35:pet 10:00
6105 ERAYDIN JOKSOVIC D. (SRB) 3.20 1.30:pet 11:30
6106 GJORCHESKA L. (MKD) DRAZIC M. (CRO) 1.10 5.75:pet 11:30
6107 KOSTIC BONIC B. (SRB) 1.13 5.25:pet 13:00
6108 KOVINIC RADANOVIC 1.13 5.25:pet 14:00
6109 PITER DJAKOVIC M. (SRB) 1.10 5.75:pet 14:30

EXH. - WOMEN: FPT Portugal Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6305 LANCA S. (POR) JORGE F. (POR) 7.75 1.05:pet 10:30
6306 SANTOS A.F. (POR) SANTOS M. (POR) 1.40 2.75:pet 13:00
6307 HAMALIY E. (UKR) MURTA I. (POR) 3.50 1.25:pet 14:30
6308 FONTE M. I. (POR) CAMPINO M. (POR) 1.65 2.10:pet 16:00

EXHIBITION - WOMEN: TOP liga CTS (Czech Republic), clay
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6522 BARTUNKOVA N. (CZE) NOVA A. (CZE) 1.15 4.75:pet 10:00
6523 LAVICKOVA K. (CZE) SISKOVA A. (CZE) 2.30 1.55:pet 10:00
6524 PALICOVA B. (CZE) FRUHVIRTOVA B. (CZE) 2.20 1.60:pet 10:00
6525 SMEJKALOVA A. (CZE) VLCKOVA K. (CZE) 1.65 2.10:pet 10:00
6526 VALENTOVA T. (CZE) NOSKOVA L. (CZE) 3.50 1.25:pet 10:00
6527 CERNA A. (CZE) GADIENT N. (SUI) 3.20 1.30:pet 11:00
6528 HAVLICKOVA L. (CZE) FRUHVIRTOVA L. (CZE) 4.75 1.15:pet 11:00
6529 HINDOVA D. (CZE) KOLODZIEJOVA M. (CZE) 4.75 1.15:pet 11:00

EXHIBITION: TOP liga CTS
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6510 APLTAUER F. (CZE) VALEK O. (CZE) 3.20 1.30:pet 10:00
6511 BARNAT J. (CZE) KONECNY 2.95 1.35:pet 10:00
6512 DONALD M. (CZE) LEHECKA 7.75 1.05:pet 10:00
6513 KALINA V. (CZE) SVRCINA 7.75 1.05:pet 10:00
6514 PETR V. (CZE) LANGMAJER D. (CZE) 1.40 2.75:pet 10:00
6515 STYLER NOUZA 1.60 2.20:pet 10:00
6516 FOREJTEK NEJEDLY 1.25 3.50:pet 11:00
6517 HORAK V. (CZE) KODAT 3.50 1.25:pet 11:00
6518 KRUMICH M. (CZE) VESELY 7.75 1.05:pet 11:00
6519 REHACEK M. (CZE) POLJAK 4.75 1.15:pet 11:00
6520 SATRAL VOCEL 1.15 4.75:pet 11:00
6521 VRBENSKY KOLAR 2.20 1.60:pet 11:00

Exh. Men - Privatbank Open
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6200 LISKA MOLCAN 6.50 1.08:pet 10:00
6201 HORANSKY KLEIN 2.05 1.70:pet 11:30
6202 MINARIK K. (SVK) GOMBOS 9.00 1.03:pet 11:30
6203 MARTIN A. POKORNY L. (SVK) 1.13 5.25:pet 14:00

Exh. Women - Privatbank Open
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6110 KUZMOVA K. (SVK) KUZMOVA 7.75 1.05:pet 10:00
6111 MORVAYOVA V. (SVK) MERI E. (SVK) 1.20 4.00:pet 13:00
6112 JUHASZOVA V. (SVK) SCHMIEDLOVA 4.75 1.15:pet 14:00

Exhibition - German Pro Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6204 MADEN OTTE 1.95 1.75: +1 1.95 3.102.95 5.50 5.55 2.50 3.00pet 10:00
6205 MARTERER ROSENKRANZ 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.75 7.50 5.70 3.90 2.75pet 11:30
6206 HANFMANN MOELLER 1.25 3.50: -1 1.60 4.201.45 10.5 6.00 5.10 3.55pet 14:00
6207 STEBE MASUR 1.35 2.95: -1 1.80 3.801.65 8.50 5.80 4.20 2.95pet 15:30

Exhibition - Men : Challenge Elite FFT
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6001 DENOLLY HERBERT 3.50 1.25: +1 3.55 4.205.10 6.00 10.5 1.45 1.60pet 14:30
6002 SIMON GRENIER 1.45 2.55: -1 2.05 3.601.85 7.15 5.70 3.70 2.55pet 17:30

Exhibition - Men : Poland Tour
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6113 MAJCHRZAK MICHALSKI 1.25 3.50: -1 1.60 4.201.45 10.5 6.00 5.10 3.55pet 12:00

Exhibition - Men : Thiem`s seven
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6114 THIEM BAUTISTA-AGUT 1.35 2.95: -1 1.80 3.801.65 8.50 5.80 4.20 2.95pet 13:30
6115 BERRETTINI RUBLEV 1.70 2.00: -1 2.80 3.202.35 5.70 5.50 3.05 2.00pet 15:00

Exhibition - UTR Pro Match Series men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6402 PEARSON K. (AUS) NKOMBA B. B. (AUS) 1.30 3.20: -1 1.70 3.951.55 9.50 5.80 4.50 3.20pet 10:30
6403 MANSOURI ROUMANE 2.40 1.50: +1 2.40 3.503.50 5.70 6.80 1.95 2.15pet 11:00
6404 TCHOUTAKIAN M. (FRA) JANVIER 4.75 1.15: +1 4.75 5.006.50 6.70 14.0 1.30 1.35pet 13:30
6405 HALYS FAIVRE P. (FRA) 1.08 6.75: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 9.50 6.85pet 15:00
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World - Liberty League - Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5903 PANTHERS W FOXES W 1.85: 1.85 1.85 182.5 1.85pet 12:30
5904 FOXES W PANTHERS W 1.85: 1.85 1.85 182.5 1.85pet 14:00

ODBOJKA

e-SPORT
DOTA 2 - China

vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4720 TEAM SIRIUS IG VITALITY 1.30: 3.25pet 10:00
4721 EHOME SPARKING ARROW 1.75: 1.95pet 13:00

DOTA 2 - Southeast Asian
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4700 FNATIC GEEK FAM 1.15: 4.25pet 10:00
4701 GEEK FAM TNC PREDATOR 2.20: 1.60pet 12:00

League Of Legends - Australia
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
6217 AVANT GAMING GRAVITAS 1.40: 2.80pet 10:00
6218 ORDER CHIEFS ESPORTS CLUB 2.25: 1.55pet 11:00
6232 LG DIRE WOLVES GRAVITAS 1.20: 3.80sub 08:00
6233 CHIEFS ESPORTS CLUB MAMMOTH 1.07: 7.50sub 09:00
6234 LEGACY ESPORTS PENTANET.GG 1.30: 3.10sub 10:00
6235 ORDER AVANT GAMING 1.55: 2.25sub 11:00

League Of Legends - Brazil
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
6236 SANTOS E-SPORTS INTZ-ESPORTS 1.55: 2.25sub 18:00
6237 FLAMENGO PRODIGY 1.55: 2.25sub 19:00
6238 KABUM! E-SPORTS FURIA UPPERCUT 1.55: 2.25sub 20:00
6239 VIVO KEYD PAIN GAMING 5.00: 1.15sub 21:00
6240 PRODIGY INTZ-ESPORTS 1.95: 1.75ned 18:00
6241 PAIN GAMING KABUM! E-SPORTS 1.35: 3.00ned 19:00
6242 VIVO KEYD FLAMENGO 2.40: 1.50ned 20:00
6243 FURIA UPPERCUT SANTOS E-SPORTS 2.40: 1.50ned 21:00

League Of Legends - China
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4718 OH MY GOD BILIBILI GAMING 1.85: 1.85pet 11:00
4719 INVICTUS GAMING ESTAR 1.27: 3.50pet 13:00
4702 DOMINUS ESPORTS ROGUE WARRIORS 1.70: 2.00sub 11:00
4703 TOP ESPORTS FUNPLUS PHOENIX 1.40: 2.55sub 13:00
4707 LGD GAMING OH MY GOD 1.35: 2.70ned 11:00
4708 EDWARD GAMING ROYAL NEVER GIVE UP 2.20: 1.60ned 13:00
4709 TOP ESPORTS VICTORY FIVE 1.25: 3.25pon 11:00
4710 SUNING BILIBILI GAMING 1.45: 2.50pon 13:00

League Of Legends - Korea
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4722 TEAM DYNAMICS GEN.G 4.00: 1.20pet 10:00
4723 KT ROLSTER SANDBOX GAMING 1.50: 2.45pet 13:00
4711 DRX DAMWON GAMING 1.75: 1.95sub 10:00
4726 AFREECA FREECS SEOLHAEONE PRINCE 1.25: 3.25sub 13:00
4727 T1 TEAM DYNAMICS 1.18: 4.25ned 10:00
4728 HANWHA LIFE GEN.G 7.00: 1.07ned 13:00

League Of Legends - North America
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4724 DIGNITAS IMMORTALS 2.60: 1.45sub 03:00
4725 100 THIEVES FLYQUEST ESPORTS 2.95: 1.35sub 04:00
4729 CLOUD9 TEAM SOLOMID 1.20: 3.80sub 22:00
4730 GOLDEN GUARDIANS EVIL GENIUSES 2.70: 1.40sub 23:00
4731 TEAM LIQUID COUNTER LOGIC GAMING 1.45: 2.50ned 00:00
4732 FLYQUEST ESPORTS DIGNITAS 1.15: 5.00ned 01:00
4733 IMMORTALS TEAM SOLOMID 2.50: 1.45ned 22:00
4734 100 THIEVES CLOUD9 6.50: 1.05ned 23:00
4735 GOLDEN GUARDIANS TEAM LIQUID 2.75: 1.40pon 00:00
4736 COUNTER LOGIC GAMING EVIL GENIUSES 2.75: 1.40pon 01:00

League of Legends - Russia
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4737 DRAGON ARMY GAMBIT ESPORTS 6.00: 1.10sub 15:00
4738 ONE BREATH GAMING CROWCROWD 1.50: 2.40sub 16:00
4740 ELEMENTS PRO GAMING ROX 1.60: 2.10sub 17:00
4741 UNICORNS OF LOVE VEGA SQUADRON 1.02: 11.0sub 18:00
4742 CROWCROWD GAMBIT ESPORTS 3.60: 1.25ned 15:00
4743 DRAGON ARMY ELEMENTS PRO GAMING 1.85: 1.85ned 16:00
4744 UNICORNS OF LOVE ROX 1.02: 11.0ned 17:00
4745 ONE BREATH GAMING VEGA SQUADRON 1.20: 3.25ned 18:00
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Japan NPB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
5400 CHIBA LOTTE MARINES SEIBU LIONS 2.00: 1.70 1.80 8.5 1.90pet 11:00
5401 CHUNICHI DRAGONS HIROSHIMA CARP 2.00: 1.70 1.95 6.5 1.75pet 11:00
5402 FUKUOKA S. HAWKS RAKUTEN GOLD. EAGLES 2.20: 1.60 1.85 7.5 1.85pet 11:00
5403 HANSHIN TIGERS YOKOHAMA BAYSTARS 1.80: 1.90 1.75 7.5 1.95pet 11:00
5404 ORIX BUFFALOES NIPPON HAM FIGHTERS 2.00: 1.70 1.75 7.5 1.95pet 11:00
5405 YOMIURI GIANTS YAKULT SWALLOWS 1.55: 2.30 1.80 8.5 1.90pet 11:00

Nicaragua CNBS
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
5500 MATAGALPA BOER 2.30: 1.55 1.85 11.5 1.85pet 22:00

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6208 HANWHA EAGLES SK WYVERNS 1.65: 2.10 1.75 10.5 1.95pet 11:30
6209 KIA TIGERS KIWOOM HEROES 1.95: 1.75 1.95 8.5 1.75pet 11:30
6229 KT WIZ SUWON SAMSUNG LIONS 1.55: 2.30 1.90 10.5 1.80pet 11:30
6230 LG TWINS NC DINOS 2.20: 1.60 1.95 8.5 1.75pet 11:30
6231 LOTTE GIANTS DOOSAN BEARS 2.40: 1.50 1.95 10.5 1.75pet 11:30

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
5406 CHINATRUST BROTHERS FUBON GUARDIANS 1.40: 2.75 1.90 10.5 1.80pet 12:35
5407 RAKUTEN MONKEYS UNI LIONS 1.55: 2.30 1.85 13.5 1.85pet 12:35

BEJZBOL
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